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    1. Закон за наставниците и стручните соработници во основните и средните
училишта   
    2. Закон за средното образование   
    3. Закон за стручно образование и обука   
    4. Закон за административни службеници   
    5. Закон за инспекциски надзор   
    6. Закон за вработените во јавниот сектор   
    7. Закон за општа управна постапка   
    8. Закон за работни односи   
    9. Закон за заштита од вознемирување на работно место   
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